INSTITUTO MORGAN DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E ESPORTES – CNPJ N° 

10.733.807/0001-97 

O termo aditivo tem por finalidade acrescer os cargos de médico generalista, medico 

neuropediatra e medico endocrinologista. Fica aditivado ao presente  contrato o valor de R$ 

28.600,00 (vinte e oito mil e seiscentos reais) mensais. Em 27/02/2025 – JOSÉ CELSO BUENO – 

PREFEITO MUNICIPAL